令和 6 年１2 月吉日

各 位

小賀坂スキー販売株式会社

拝啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご理解、ご協力を賜り誠に有り難く、厚くお礼申し

上げます。いよいよスキーシーズンもスタートとなりますが、マスターズ技術選出場を目指す方、更なるレベルアップを目

指しているマスターズの皆様へご案内です。皆様のご参加をお待ちしています。

                                 敬具
記

＜西日本マスターズ合宿＞

・日 程        令和７年１月２５日（土）～２６日（日） 鳥取県だいせんホワイトリゾートにて

※積雪状況により中止になる場合がございます。

※中止の場合のみお申込みに記載されている緊急連絡先に連絡致します。

・参加条件 マスターズ技術選を目指す方、スキー技術レベルアップをご希望の方

・担当コーチ    河上晴香（元 SAJ デモンストレーター）

・参加費用     参加費 ６,５００円（１日参加）、１３,０００円（両日参加） 現地にてお支払いをお願いいたします。

・受付・集合    ＡＭ９：００～ 中ノ原スキーセンター

・内 容       基本、応用練習を中心に課題を確認  レッスン及びコーチング形式

・お申込み     グーグルフォームより https://forms.gle/35aMsfpkbcc7QNMu5 お申込みください。

締め切り１月２０日（日） 定員各日１０名 先着順とします。

※宿泊先、リフト券、は各自手配となります。積雪状況、天候不良等による企画キャンセルに伴う各キャン

セル料につきましては、当社では一切の責任を負いかねます。

※万一の事故に関しては、応急処置は致しますがその後の責任については負い兼ねます.

必ず傷害保険に加入され参加してください。

・お問合せ  小賀坂スキー販売（株）京都連絡所

〒６２１－０８５１ 京都府亀岡市荒塚町鍛冶ヶ嶋３２ ハイム坂口１-１  担当：上野山雄介

ＴＥＬ：０７７１-５６-８１３６ ＦＡＸ：０７７１-５６-８１３７ 携帯:０７０－２８１５－２１５６

https://forms.gle/35aMsfpkbcc7QNMu5